Behlûl-i Dânâ'nın menkıbe
ve fıkraları Arap ve İran edebiyatında olduğu gibi Türk halk edebiyatında da önemli bir yer
tutmaktadır.

Şiî kaynakları Behlûl'ün İmam Ca'fer es-Sâdık'ın (ö. 148/765) talebesi olduğunu, aslında Şiî
olduğu halde takıyye gereği Sünnî göründüğünü, hatta baskı görmemek ve fikirlerini serbestçe
ifade etmek için deli olmadığı halde deliliğe vurarak kendini korumaya çalıştığını kaydederler.
Tarih bakımından bu husus mümkün olmadığı için onu on iki imamdan Mûsâ el-Kâzım'ın veya
Ali er-Rızâ'nın talebesi sayanlar da vardır.